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前    言


本文件按照GB/T 1.1—2020《标准化工作导则 第1部分：标准化文件的结构和起草规则》的规则起 草。
本文件由北京市城市管理委员会提出并归口。
本文件由北京市城市管理委员会组织实施。
本文件起草单位：北京北燃供热有限公司。
本文件主要起草人：
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[bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7]供热系统智能化改造技术规程 第3部分：验收与评估


1  范围

本文件规定了供热系统智能化改造的验收基本要求、验收的组织形式和流程、供热系统智能化改造的功能验收内容和标准（热源、热网、热力站、热用户、智能化设备、企业级供热管理平台工程质量验收内容和标准）、供热系统智能化改造的运行效果评估与验收标准、供热系统智能化改造的归档资料验收。
本标准适用于北京市供热系统智能化改造项目，包含了供热系统中热力入口至用户的供热系统智能化改造验收和企业级智能化供热管理平台评估与验收，新建项目应参照执行。

2  规范性引用文件

下列文件中的内容通过文中的规范性引用而构成本文件必不可少的条款。其中，注日期的引用文件， 仅该日期对应的版本适用于本文件；不注日期的引用文件，其最新版本（包括所有的修改单）适用于本文件。
GB 12348  工业企业厂界环境噪声排放标准
GB/T 14394  计算机软件可靠性和可维护性管理
GB/T 16260  软件工程产品质量
GB/T 22239  信息安全技术 网络安全等级保护基本要求
GB/T 32150  工业企业温室气体排放核算和报告通则
DB 11/307  水污染物综合排放标准
DB 11/139  锅炉大气污染物排放标准
DB11/T 942  居住建筑供热计量施工质量验收规程
DB 11/1340  居住建筑节能工程施工质量验收规范
CJJ 28  城镇供热管网工程施工及验收规范
GB 22337  社会生活环境噪声排放标准
DB11/T 2106.1  供热系统智能化改造技术规程 第1部分：热源、热网和热力站
DB11/T 2106.2  供热系统智能化改造技术规程 第2部分：热用户
DB11/T 2107  供热系统智能化数据采集及通信规范

3  基本规定
3.1  验收与评估工作开展前应完成相应调试，并留存相应调试报告等过程性文档资料，调试内容具体包括：

2

2
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a)     设备安装完成后，应进行设备自身功能和控制系统的调试；
b)     对通信设备、通信线路进行调试；
c)     对智能监控平台硬件和软件进行调试；
d)     系统安装完成后应进行联网运行和联机调试，并应测试相关软件功能。
3.2  验收与评估工作应按智能设备验收、智能监控平台验收、运行效果评估及资料归档的流程进行。
3.3  智能设备验收应在设备功能及控制系统调试完成，全部连续无故障运行168小时后进行。
3.4  工程施工中应及时进行质量检查，对隐蔽部位在隐蔽前进行验收，并应有详细的文字记录和必要的图像资料，施工完成后应分别进行热源、热网、换热站、热用户和智能监控平台分项工程验收。
3.5  当按计数方法检验时，抽检数量除本标准另有规定外，同厂家、同类型、同规格的智能设备适用检验批最小抽样数量宜符合表1的规定。
	表1 检验批最小抽样数量

	检验批的容量
	最小抽样数量
	检验批的容量
	最小抽样数量

	2~15
	2
	151~280
	13

	16~25
	3
	281~500
	20

	26~90
	5
	501~1200
	32

	91~150
	8
	1201~3200
	50


3.6  智能设备验收应由施工单位提出申请，由建设单位组织设计、监理等有关单位和其他有关方面的专家组成验收工作组对智能设备进行验收，按照施工图、实施方案、合同和有关规范制定验收方案。在验收工作开展的7个工作日前，将具体时间、地点及验收工作组名单，以验收通知书的形式通知负责监督改造工程的监理单位。应由施工单位填写《供热系统智能化改造智能设备验收单》，由验收小组作出检查结论，且记录格式应符合本文件附录A的规定。
3.7  智能监控平台验收应在智能设备验收完成后，且完成全部调试工作并在系统运行1个供暖季后进行。
3.8  智能监控平台验收应由建设单位组织平台软件供货商、设计、监理等单位和其他有关方面的专家组成验收工作组，按照需求报告、设计方案、实施方案、合同和有关规范制定验收方案。在验收工作开展的7个工作日前，将具体时间、地点及验收工作组名单，以验收通知书的形式通知负责监督改造工程的监理单位。应由施工单位填写《供热系统智能化改造智能监控平台验收单》，由验收小组作出检查结论，且记录格式应符合本文件附录B的规定。
3.9  项目验收与结论应符合以下规定：
a)     项目验收结论应为合格或不合格；
b)     项目工程验收文件齐全、观感质量符合要求且检测项目合格时，项目验收结论应为合格，否则应为不合格；
c)     当项目验收结论为不合格时，施工单位应限期整改，直到重新验收合格；整改后仍无法满足使用要求的，不得通过项目验收。
3.10  运行效果评估应在验收工作全部完成后进行，评估完成后建设单位应出具《供热系统智能化改造评估报告》，记录格式应符合本文件附录C的规定。
3.11  验收与评估工作结束后，应按照本标准对各项资料进行归档。
3.12  验收与评估除符合本标准外，应符合国家、行业、北京地方标准等现行有关标准的规定。

[bookmark: _Hlk149226037]4  智能设备验收
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4.1  一般规定
4.1.1  供热系统智能设备验收应在热源、热网、热力站、热用户分项工程施工安装全部完成，并完成智能设备及控制系统调试后进行。
4.1.2  供热系统智能设备包括各类传感器、计量仪表、执行设备、控制设备、通讯设备、边缘计算设备等用于物理 感知、数据采集、数据通信、数据处理和驱动执行，满足供热系统智能化的“感、传、存、算、用”需求的设备。
4.1.3  检验批质量验收合格，应符合以下规定：
a)     检验批应按主控项目和一般项目验收；
b)     主控项目均应合格；
[bookmark: _Hlk149226711]c)     一般项目应合格；当采用计数抽样检验时，应同时符合下列规定：
     1)  不少于80%的检查点合格，且其余检查点不得有严重缺陷；
     2)  正常检验一次、二次抽样按本标准附录D判定结果为合格。
4.1.4  供热系统智能设备验收除符合本标准要求外，还应该符合DB11/T 942、DB11/1340、CJJ28等标准的要求。
[bookmark: _Hlk149228277]4.2  主控项目
[bookmark: _Hlk149228339]4.2.1  智能设备进场时,应按照设计要求对其类型、规格和外观等进行检查验收，验收与核查的结果应经监理工程师或建设单位代表检查认可,并应形成相应的验收、核查记录。各种产品和设备的质量证明文件和相关技术资料应齐全,并应符合现行国家标准的规定。
4.2.2  热源智能设备应对下列产品的技术性能参数进行核查：
a)     温度和压力传感器的精度、量程；
b)     热计量表、水计量表、电计量表的类型、数量、通讯方式、计量精度；
c)     电动阀的调节范围、调节精度、Cv值、通讯方式；
d)     控制器、边缘计算设备的原理图、性能指标、操作说明；
e)     通讯设备的通讯方式、通讯带宽、计费规则；
检验方法：观察检查；技术资料和性能检测报告等质量证明文件与实物核对。 
检查数量：全数检查。
[bookmark: _Hlk149227336]4.2.3  应对热网监测设备的性能参数、环境参数、防护等级、电池电量、功耗等参数进行核查。
检查方法：观察检查、测试检查
检查数量：全数检查
4.2.4  燃烧器、变频器、主机控制器等既有控制设备与智能平台之间进行通讯。
检查方法：观察检查、测试检查
检查数量：全数检查
4.2.5  热力站智能设备应对下列产品的技术性能参数进行核查：
a)    供热量自动控制装置、边缘计算设备的原理图、性能参数、操作说明；
b)    水泵变频控制器、变频柜的通讯方式、控制策略；
c)    电动阀的调节范围、调节精度、流量特性系数、通讯方式；
d)    液位、温度和压力传感器的精度、量程。
检查方法：观察检查、测试检查
检查数量：全数检查
4.2.6  热用户智能设备应对下列产品的技术性能参数进行核查：
a)     电动阀或者物联网智能阀的调节范围、调节精度、流量特性系数、通讯方式、防护等级；
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b)     电动阀控制器、边缘计算设备的原理图、性能指标、操作说明、箱体防护等级
c)     采用电池供电的阀门，电池的型号、规格、数量、性能参数；
d)     无线室温采集装置的误差、分辨力、型式、安装位置、安装数量。
检验方法：观察检查；技术资料和性能检测报告等质量证明文件与实物核对。 
检查数量：楼栋或单元热力入口设备全数检查，入户管井设备和室温采集装置按本标准第3.5条的规定抽检。
4.3  主控项目
[bookmark: _Hlk149228721]4.3.1  热源内按照要求宜同步进行烟气余热回收和冷凝水回收利用等相关节能改造。
检查方法：观察检查、技术资料和性能检测报告等质量证明文件与实物核对
检查数量：全数检查
4.3.2  热源和热力站智能设备具有不小于48h数据的本地存储能力，当通讯网络恢复时，能自动通过网络上传或通过存储设备上传数据。
检查方法：观察检查、测试检查
检查数量：全数检查
[bookmark: _Hlk149229065]4.3.3  宜按照要求安装管网检查室内环境温度、湿度、补偿器位移量、地面积水监测装置。
检查方法：观察检查
检查数量：全数检查
[bookmark: _Hlk149229184]4.3.4  宜按照要求安装管道泄漏报警系统。
检查方法：观察检查、测试检查
检查数量：全数检查
4.3.5  热力站智能设备具有辨识并修正热力站板换阀门开度、水泵运行特性设备模型的功能。
检查方法：观察检查、测试检查
检查数量：全数检查
[bookmark: _Hlk149229304]4.3.6  户用物联网阀宜内置无线数据通信模块，与室温采集装置通过无线数据通信，采集用户室内温度，无线通信应符合《供热系统数据采集及通信规范》（DB11/T 2107）的技术要求。
检查方法：观察检查、测试检查
检查数量：按本标准第3.5条的规定抽检。
4.3.7  边缘计算设备宜集成以太网接口和USB接口，且支持Modbus TCP等开放以太网通信协议，内置网络服务器。
检查方法：观察检查、技术资料和性能检测报告等质量证明文件与实物核查
检查数量：全数检查


[bookmark: _Hlk149229772]5  智能监控平台验收
5.1  一般规定
5.1.1  应符合GB/T 16260、GB/T 14394、GB/T 22239的相关规定。
5.2.2  验收应主要针对平台功能完整性、准确性、安全性及性能符合性进行。
5.2  主控项目验收
DB11/T xxxx—xxxx
功能应符合DB11/T 2106.1及DB11/T 2107的有关要求。
5.3  一般项目验收
5.3.1  应确保数据采集、处理、存储、传输、检索、显示、分析、挖掘、预测功能正常，实现优化供热系统“热源-热网-热力站-热用户”的运行、生产与安全管理、用户服务等功能，相关标准应符合DB11/T 2107的有关要求。
5.3.2  交付的技术文件应符合DB11/T 2106.1中对软件验收资料相关要求。
5.3.3  应提供第三方系统测试报告，测试内容应包含《表 B.2 平台综合测试记录验收表》内容。
检查方法：观察检查、功能抽样检查、数据抽样检查、第三方测试报告。
检查数量：按功能模块全数检查。
6  施工

6.1  节能效果评估
6.1.1  智能化改造节能效果评估包括下列内容，并进行改造前后的对比，主要包括以下内容：
a)     单位面积耗气量 
b)     单位面积耗热量
c)     单位面积耗电量 
d)     单位面积耗水量
e)     供暖系统单位面积综合能耗
6.1.2  智能化改造节能率
a)     考虑室外气温因素，利用采暖度日数对改造前能耗进行气象修正，其公式如下：
改造前修正能耗量=改造前实际消耗量×（改造后采暖度日数/改造前采暖度日数）  （1）
b)     节能率计算公式如下：
节能率=（改造前修正能耗-改造后能耗）/改造前能耗×100%                                        （2）
6.2  环保效果评估
6.2.1  根据GB12348有关要求，进行温室气体（二氧化碳）排放核算，计算减排量。
6.2.2  居住建筑内供热系统运行噪声应符合GB 12348要求。
6.3  安全性评估
[bookmark: _Hlk149230230]6.3.1  在整个供暖季运行过程中智能化改造故障率应低于0.1%。
智能化改造故障率=智能化改造相关工作造成的系统故障时长/系统运行时长×100%。
6.3.2  智能监控平台的网络安全性应达到网络安全二级水平。且应通过第三方网络运行安全评价测试，提供《第三方安全测评报告》，并评估网络故障应急处置预案有效性。
6.4  用户侧评估
[bookmark: _Hlk149230259]6.4.1  设置无线室温采集装置的热用户室温达标率应不低于 99 %，对改造前后的室温达标率进行评估。
6.4.2  按需供热时，用户室温智能化调控精度为目标室温值的±1℃。
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6.4.3  用户对有关供热质量的投诉下降率、供热企业人均单位管理面积上升率。

7  归档

7.1  一般规定
7.1.1  验收及评估资料文件内容应真实、准确、完备、有效，与工程实际相符合。
7.1.2  验收及评估资料文件应有总目录，且条目明晰。
7.1.3  验收及评估资料文件必须为原件，且应字迹清晰，签字盖章手续完备，无缺项漏项。
7.2  资料验收
7.2.1  供热系统智能化改造资料验收是针对智能设备、智能监控平台及运行效果验收评估过程中的必要书面资料和电子化资料进行验收，主要核查资料的完整性、真实性、统一性、规范性。
7.2.2  资料验收应包括以下内容：
a)     项目改造工程技术文件验收（含踏勘评估报告、施工图、设计变更通知书、竣工图等）；
b)    项目改造工程管理资料验收（含工程合同文件、招标采购文件、施工组织文件、工程质量验收记录、工程竣工验收资料）；
c)     智能设备设施产品资料验收（含产品规格型号及性能检测报告、设备招标采购文件、合同及相关支付凭证、进场验收信息及记录、主要设备的安装使用说明书、售后服务承诺等）；
d)    智能监控平台资料验收（平台交付技术文件、质量证明文件、安装使用说明书、软硬件验收资料、调试记录、运行台账、通讯网络运行维护资料等）；
e)    系统智能化改造运行资料验收（含改造前后设备信息及运行台账、噪声监测数据、热用户室温监测数据、供热投诉记录等）；
f)    DB11/T 2106.1、DB11/T 2106.2、DB11/T 2107等规范中要求的其他资料；
7.2.3  资料验收除应符合本标准外，尚应符合国家现行有关标准的规定。
7.3  资料归档
7.3.1  验收资料归档应包括以下内容：
a)     项目验收申请表，记录格式应符合本文件附录E；
[bookmark: _Hlk149293536]b)    项目技术相关资料（含项目竣工图、变更通知单等）；
c)     智能设备相关资料（设备验收记录单、合格证、操作手册、售后服务承诺等）；
d)     智能监控平台相关资料（说明书、安装维护手册、用户操作手册等）；
e)     项目施工资料（应包括相关合同、招标采购文件、相关支付凭证、施工调试方案、协调会议纪要）。
7.4  评估资料归档应包括以下内容：
a)     节能效果评估报告；
b)    环保效果评估报告；
c)     安全性评估报告；
d)    用户侧评估报告。
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附  录  A
（规范性）
供热系统智能化改造智能设备验收单

A.1  供热系统智能化改造智能设备验收单应按表A.1执行。
表A.1  供热系统智能化改造智能设备验收单
	[bookmark: _Hlk149293821]
项目名称
	
	建筑类型
	
	改造面积
	

	施工单位
	
	技术负责人
	
	开工日期
	

	项目经理
	
	项目技术负责人
	
	竣工日期
	

	序号
	项目
	验收记录
	验收结论

	1
	资料核查
	
	

	2
	设备验收
	
	

	3
	功能验收
	
	

	4
	控制系统验收
	
	

	5
	待整改项
	

	6
	综合验收结论
	

	参加验收单位
	建设单位（公章）
	监理单位（公章）
	施工单位（公章）
	设计单位（公章）

	
	单位（项目）负责人： 
      年  月  日
	总监理工程师：    

      年  月  日
	单位（项目）负责人：
    
      年  月  日
	单位（项目）负责人： 
      年  月  日
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附  录  B
（规范性）
供热系统智能化改造智能监控平台验收单

B.1  供热系统智能化改造智能监控平台验收单应按表B.1执行。
表 B.1 供热系统智能化改造智能监控平台验收单
	
项目名称
	
	建筑类型
	
	改造面积
	

	施工单位
	
	技术负责人
	
	开工日期
	

	项目经理
	
	项目技术负责人
	
	竣工日期
	

	序号
	项目
	验收记录
	验收结论

	1
	资料核查
	
	

	2
	平台功能验收
	
	

	3
	待整改项
	

	4
	综合验收结论
	

	参加验收单位
	建设单位（公章）
	监理单位（公章）
	施工单位（公章）
	设计单位（公章）

	
	单位（项目）负责人： 
      年  月  日
	总监理工程师：    

      年  月  日
	单位（项目）负责人：
    
      年  月  日
	单位（项目）负责人： 
      年  月  日
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B.2  供热系统智能化改造智能监控平台测试记录验收表应按表B.2执行。
表B.2 平台综合测试记录验收表

	平台/软件名称
	
	功能模块
	

	供货商
	
	安装数量
	

	测试环境
	硬件环境
	

	
	软件环境
	

	
	网络环境
	

	测试人
	
	测试日期
	

	功能特性
	

	测试目的
	

	预置条件
	

	参考信息
	

	功能模块编号
	测试步骤
	输入数据
	预期结果
	测试结果
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B.3  智能监控平台软件资料验收表应按表B.3执行。
表B.3 软件资料验收表

	文档类型
	文档名称
	文档页数（页）
	检查结论
（是，打“√”，否，打“×”）

	1.需求
	1.1需求调研大纲
	
	□合格    □不合格

	
	1.2需求调研记录
	
	□合格    □不合格

	
	1.3需求调研报告
	
	□合格    □不合格

	
	1.4需求规格说明书
	
	□合格    □不合格

	2.设计
	2.1概要设计说明书
	
	□合格    □不合格

	
	2.2详细设计说明书
	
	□合格    □不合格

	
	2.3系统数据库设计
	
	□合格    □不合格

	
	2.4接口设计规范
	
	□合格    □不合格

	
	2.5接口设计说明书
	
	□合格    □不合格

	3.培训
	3.1培训计划
	
	□合格    □不合格

	
	3.2培训记录
	
	□合格    □不合格

	
	3.3培训总结
	
	□合格    □不合格

	4.试运行
	4.1试运行记录
	
	□合格    □不合格

	
	4.2试运行报告
	
	□合格    □不合格

	5.测试
	5.1系统测试方案
	
	□合格    □不合格

	
	5.2初验测试方案
	
	□合格    □不合格

	
	5.3系统测试用例
	
	□合格    □不合格

	
	5.4系统测试报告
	
	□合格    □不合格

	6.安全测评
	6.1第三方安全测评报告
	
	□合格    □不合格

	7.总结
	7.1项目总结报告
	
	□合格    □不合格

	8.其他
	8.1安装调试记录表
	
	□合格    □不合格

	
	8.2安装维护手册
	
	□合格    □不合格

	
	8.3用户操作手册
	
	□合格    □不合格
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附  录  C
（规范性）
供热系统智能化改造评估报告
C.1  依据DB11/T1653计算方法评估节能效果。供热系统智能化改造节能效果评估报告应按表C.1执行。
表C.1 节能效果评估报告


	供热系统所在位置：

	供热系统覆盖面积
	非居民用户（m2）
	居民用户（m2）

	
	
	

	[bookmark: _Hlk149296410]单位面积能耗情况

	时间
	单位面积
燃气消耗量（m3）
	单位面积
热量消耗量（GJ）
	单位面积
电力消耗量（kW·h）
	单位面积
水消耗量（kg）

	智能化改造前
	
	
	
	

	智能化改造后
	
	
	
	

	节能率情况

	类别
	智能化改造前
	智能化改造后
	节能量
	节能率(%)

	
	实际消耗量
	修正消耗量
	
	
	

	燃气消耗量（m3）
	
	
	
	
	

	热量消耗量（GJ）
	
	
	
	
	

	电力消耗量（kW·h）
	
	
	
	
	

	水消耗量
（kg）
	
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk149296975]C.2  GB/T 32150有关计算方法，进行二氧化碳排放量核算。供热系统智能化改造环保效果评估报告应按表C.2执行。
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表C.2  环保效果评估报告
	碳排放量核算

	类别
	智能化改造前
	智能化改造后
	节能量
	减排量（t）

	
	实际消耗量
	修正消耗量
	
	
	

	燃气消耗量（m3）
	
	
	
	
	

	电力消耗量（kW·h）
	
	
	
	
	

	改造后供热系统运行噪声检测

	噪声检测结果
	A类房间
（db）
	B类房间
（db）

	
	
	

	噪声检测结论
	□噪声符合国家标准
	□噪声未符合国家标准

	 综合环保评估结论

	环保效果评估结论
	□合格
	□不合格

	需要整改内容
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C.3  供热系统智能化改造安全性效果报告应按表C.3执行。其中智能化改造故障率=智能化改造相关工作造成的系统故障时长/系统运行时长×100%。
表C.3  安全性评估报告
	智能化改造故障率

	供暖季总运行时长（h）
	

	因智能化改造引起的供热系统故障时长（h）
	

	智能化改造故障率（%）
	

	智能化改造故障率评估结果
（应低于0.1%）
	□合格
	□不合格

	网络运行安全性评估

	第三方网络运行安全评价测试
（等保二级标准）
	□通过
	□未通过

	网络故障应急处置预案评估
	□有效
	□无效

	 综合安全性评估结论

	安全性评估结论
	□合格
	□不合格

	需要整改内容
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C.4  供热系统智能化改造用户侧评估效果报告应按表C.4执行。其中投诉下降率=（（改造前万平米用户投诉率-改造后万平米用户投诉率）/改造前万平米用户投诉率×100%）；
供热企业人均单位管理面积上升率=（（改造前供热企业人均管理面积-供热企业人均管理面积）/改造前供热企业人均管理面积×100%）。
表C.4  用户侧效果评估报告
	1.设无线室温采集装置的热用户室温达标率（%）为：
（因用户遮蔽散热器、擅自改动室内室温采集装置等原因，致使供热质量不达标的，不纳入用户侧评估范围）

	2.按需供热时，用户室温智能化调控精度为目标室温值的±        ℃

	类别
	万平米用户投诉率
（%）
	供热企业人均管理面积
（m2）

	智能化改造前
	
	

	智能化改造后
	
	

	投诉下降率
（%）
	

	供热企业人均单位管理面积上升率
（%）
	

	 综合用户侧评估结论

	用户侧效果评估结论
	□合格
	□不合格

	需要整改内容
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附  录  D
（规范性）
正常检验抽样判定
D.1  计数抽样的项目，正常检验一次和二次的抽样判定可根据工程量实际情况，由施工单位和监理工程师共同商定。
D.2  正常检验一次抽样可按表D.1判定，正常检验二次抽样可按表D.2判定。
D.3  样本容量在表D.1或表D.2给出的数值之间时，合格判定数和不合格判定数可通过插值并四舍五入取整确定。
表D.1 正常抽样一次抽样判定


	样本容量
	合格判定数
	不合格判定数

	5
	1
	2

	8
	2
	3

	13
	3
	4

	20
	5
	6

	32
	7
	8

	50
	10
	11

	80
	14
	15

	125
	21
	22



DB11/T xxxx—xxxx
表D.2 正常抽样二次抽样判定


	抽样次数
	样本容量
	合格判定数
	不合格判定数

	（1）
	3
	0
	2

	（2）
	6
	1
	2

	（1）
	5
	0
	3

	（2）
	10
	3
	4

	（1）
	8
	1
	3

	（2）
	16
	4
	5

	（1）
	13
	2
	5

	（2）
	26
	6
	7

	（1）
	20
	3
	6

	（2）
	40
	9
	10

	（1）
	32
	5
	9

	（2）
	64
	12
	13

	（1）
	50
	7
	11

	（2）
	10
	18
	19

	（1）
	80
	11
	16

	（2）
	160
	26
	27


注：（1）和（2）表示抽样次数，（2）对应的样本容量为二次抽样的累计数量。
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附  录  E
（规范性）
改造工程验收申请表
E.1  供热系统智能化改造工程验收申请表应按表E.1执行。
表E.1 改造工程验收申请表
	工程名称
	
	项目地点
	

	建设单位
	

	设计单位
	

	施工单位
	

	监理单位
	

	验收时间
	

	工程验收条件情况
	改造内容
	

	
	完成工程设计和合同约定的情况
	

	
	技术档案和施工资料
	

	
	施工安全评价
	

	已完成设计和合同约定的各项内容，工程质量符合法律、法规和各项强制性标准，特申请办理竣工验收手续。

施工单位项目负责人：                  年    月    日

	监理单位意见：


总监理工程师：                        年    月    日

	建设单位意见：


项目负责人：                          年    月    日
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